PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
ECONOMIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL
Nº 80/2021– PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 1 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Palmas, Área de Conhecimento: Economia, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 80/2021 – PROGEPE.

PONTO SORTEADO: 7. Integração Administração e Economia.

CANDIDATO DATA HORÁRIO

ANA KAROLINA ACRIS MELO 14/07/2021 9h

ANACLETO ANIBAL XAVIER DOMINGOS 14/07/2021 09h e 40 min

ANDRESA LYDIA DA SILVA FIRMINO LINS 14/07/2021 10h e 20 min

ANÍ RENÍ EW 14/07/2021 11h

BRUNA DE SOUZA XAVIER 14/07/2021 13h e 30 min

BRUNO ROBERTO DAMMSKI 14/07/2021 14h e 10 min

CAIO JISMAN DOS SANTOS SILVA 14/07/2021 14h e 50 min

CAMILA ROCHA GOMES 14/07/2021 15h e 30 min

DIOGO DE OLIVEIRA DA SILVA 14/07/2021 16h e 10 min

EDSON RAMOS DE MEDEIROS 14/07/2021 16h e 50 min

ENRIQUE PORFIRIO UCEDA OTERO 14/07/2021 19h

GABRIELA GOMES MANTOVANI 14/07/2021 19h e 40 min

GEZIEL FERNANDEZ TUESTA 14/07/2021 20h e 20 min

GISELE DE CÁSSIA GUSMÃO 15/07/2021 9h

GISELE SPRICIGO 15/07/2021 09h e 40 min

JAILSON RODRIGUES 15/07/2021 10h e 20 min

JOÃO ERICK ALEXANDRE BARBOSA COSTA 15/07/2021 11h

LÁZARO CEZAR DIAS 15/07/2021 13h e 30 min

LUIS GUSTAVO NASCIMENTO DE PAULA 15/07/2021 14h e 10 min

NATALIA BOGADO BALBUENA 15/07/2021 14h e 50 min

OHANNA LARISSA FRAGA PEREIRA 15/07/2021 15h e 30 min

OTÁVIO HENRIQUE TEIXEIRA 15/07/2021 16h e 10 min

PEDRO HENRIQUE FELICIANO DIAS SAMPAIO 15/07/2021 16h e 50 min

PEDRO HENRIQUE FURTADO ALENCAR 15/07/2021 17h e 30 min

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 15/07/2021 19h

PRISCILA SOARES DOS SANTOS 15/07/2021 19h e 40 min

RAFAEL DUREGGER 16/07/2021 9h

RENATA CATTELAN 16/07/2021 09h e 40 min

REVELINO CARDOSO DOS SANTOS 16/07/2021 10h e 20 min

RODRIGO DA SILVA SOUZA 16/07/2021 11h

WALLACE LOBATO SIQUEIRA 16/07/2021 11h e 40 min

WANDERBEG CORREIA DE ARAUJO 16/07/2021 12h e 20 min

Palmas, 12 de julho de 2021.
Hora: 9:00.

* O original encontra-se assinado.